VEDAÇÕES DA LEI ELEITORAL NO ÚLTIMO ANO DO MANDATO, nos dias 23, 24, 25 e 
26 de janeiro de 2024, na cidade de Belo Horizonte – MG. 

DATA:  22 dias do mês de janeiro de 2024. 

VIGÊNCIA: Data da assinatura do contrato até 26 de janeiro de 2024. 
VALOR GLOBAL: R$ 8010,00 (oito mil e dez reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

DOTAÇÃO: 
MANUT. GABINETE LEGISLATIVO 

Dotação: 01.01.01.01.031.0100.4.002.339039   

CURSOS E TREINAMENTOS 

Dotação: 01.01.01.01.031.0100.4.002.339039 / FICHA 010